
PRECIOSA Pellet™ 



Preciosa Ornela, a.s.
Zásada 317
468 25 Zásada
Česká republika

preciosa-ornela.com
facebook.com/PreciosaOrnela 

říjen 2013 © PRECIOSA ORNELA, a.s.

PRECIOSA Pellet™ mačkaná perle

PRECIOSA ORNELA představuje novinkovou 
mačkanou perli PRECIOSA Pellet™ se značkou 
PRECIOSA Traditional Czech Beads, která svým 
tvarem skvěle doplňuje nejrůznější typy perlí 
i perliček. Středové zeštíhlení skleněného 
válečku o rozměrech 4 x 6 mm umožňuje 
takzvaný zámkový efekt, kdy jednotlivé perle 
do sebe při jednoduchém návleku přesně 
zapadají. Tato perle tedy nabízí i další 
dobrodružství při nalézání vhodných kombinací 
a spojení s vybranými perlemi a perličkami 
ze stávajícího sortimentu PRECIOSA Traditional 
Czech Beads. Vyzkoušejte si její využití 
ve spojení s unikátní perličkou 
PRECIOSA Farfalle™, nebo s perlovou novinkou 
PRECIOSA Thorn™ mačkaná perle. 

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Číslo artiklu: 111 01 339
Velikost: 4 x 6 mm
cca KS / KG: 6300


